СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 02 ноября 2012  года                                                                                 № 26
с.Кыра

	Об отмене решений Совета муниципального района «Кыринский район»   № 162 от 04.08.2010 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Энергоснабжение и повышение энергетической эффективности в муниципальном районе «Кыринский район» (2011-2013), № 183 от 24.11.2010 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Вакцинопрофилактика населения Кыринского района на 2011-2013 годы», № 191 от 22.12.2010 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика детского дорожно-транспортного травматизма на 2011-2013 годы».

       	Руководствуясь решением Кыринского районного суда от 25 июля 2012 года, статьей 23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
             1.Отменить следующие решения Совета муниципального района «Кыринский район»:
	 - № 162 от 04.08.2010 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Энергоснабжение и повышение энергетической эффективности в муниципальном районе «Кыринский район» (2011-2013)»;
	- № 183 от 24.11.2010 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Вакцинопрофилактика населения Кыринского района на 2011-2013 годы»;
	-  № 191 от 22.12.2010 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика детского дорожно-транспортного травматизма на 2011-2013 годы».
	2.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ононская правда».

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                           И.Н.Белов